PRODUKT-INFORMATION
/

Technische Daten  SFK-90PRO
Motor
4-Takt OHV-Wintermotor
LONCIN LC190FDS
Hubraum 420 cm³
Leistung 9,0 kW  bei 3.600 U/min
Kraftstoff / Tankvolumen Benzin bleifrei / 5,5 l
Start über Handstart und E-Start mit 230V
Antrieb über Raupenlaufwerk
Räumbreite 868 mm
Einzugshöhe 540 mm
Frässchnecke 375 mm
Auswurfweite bis 15 m
Auswurfkanal elektrisch verstellbar
Fahrstufen 6 Vor- / 2 Rückwärtsgänge
Frontscheinwerfer LED-Licht serienmäßig
Griffheizung serienmäßig
Gewicht (nto/bto) 139 kg / 158 kg
Verpackung (L/B/H) 113 x 96 x 82 cm
Ausstattungsmerkmale:
 Einhandbedienung           Differentialsperre / Lenkunterstützung
 Raupenlaufwerk           Elektrische Kaminverstellung
 Elektrostart        Beheizte Handgriffe
 Ideal für den Einsatz um Haus und Hof, sowie zum Räumen von
Parkplätzen und Stellflächen
 Bequemes Anlassen durch Elektrostart
 Optimale Traktion durch das Raupenlaufwerk
 Robuste Einzugsschnecke, Wurfweite bis 15 Meter
 Auswurf elektrisch höhen- und seitenverstellbar
 Höhenverstellung über Gleitkufen
 LED-Arbeitsscheinwerfer und Griffheizung zuschaltbar
Art. Nr.: SFK90PRO EAN: 40 47424 00454 8
LUMAG GmbH behält sich vor, ohne vorherige Ankündigung technische / optische Änderungen der Produkte vorzunehmen.
 Datenblatt erstell am: 08.05.2012, geändert 12/2015, geändert 06.11.2019
SFK-90PRO
Profi Schneefräse mit Raupenantrieb und
87 cm Räumbreite
Griffheizung
Elektrisch,
verstellbarer Kamin
E-Start
E-Start mittels 230V Stecker
LED
Raupenfahrwerk